

THINK BIG ApS

Hirsevej 3 st.th., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 97 01 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Gregory Liam Thorsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

THINK BIG ApS
Hirsevej 3 st.th.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 97 01 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gregory Liam Thorsten Christensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182.610 mod -145.240 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2022, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med DKK -150.836.

Ledelsen er opmærksom herpå og sikrer løbende, at selskabet kan leve op til sine forpligtelser. Den fortsatte drift er sikret ved låvgivning fra selskabets ultimative ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-5.000
Bruttoresultat	-11.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.000	138.785
Indtægt af kapitalinteresse	-413.591	-227.596
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.098	-67.181
Resultat før skat	-195.939	-160.992
Skat af årets resultat	13.329	15.752
Årets resultat	-182.610	-145.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.284	-88.811
Disponeret fra overført resultat	-122.326	-56.429
Disponeret i alt	-182.610	-145.240

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	329.561
4 Kapitalinteresse	142.131	555.722
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.131</u>	<u>885.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.131</u>	<u>885.283</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.070	14.070
Udsudte skatteaktiver	13.329	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	15.752
Andre tilgodehavender	325.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>356.399</u>	<u>29.822</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.399</u>	<u>30.400</u>
Aktiver i alt	<u>518.530</u>	<u>915.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	60.284
Overført resultat	-190.836	-68.510
Egenkapital i alt	-150.836	31.774
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294.468	248.062
Anden gæld	366.040	365.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.366	883.909
Gældsforpligtelser i alt	669.366	883.909
Passiver i alt	518.530	915.683

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	60.284	-68.510	31.774
Resultatandel	0	-60.284	-122.326	-182.610
	40.000	0	-190.836	-150.836

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2022, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med DKK -150.836.

Ledelsen er opmærksom herpå og sikrer løbende, at selskabet kan leve op til sine forpligtelser. Den fortsatte drift er sikret ved låvgivning fra selskabets ultimative ejer.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	189.561	35.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	153.785
Udbytte	<u>-189.561</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>189.561</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	0	-45.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>329.561</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	624.998	624.998	
Kostpris 31. december 2022	624.998	624.998	
Korrektion af tidligere opskrivning	-69.276	158.320	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-447.730	-227.596	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	34.139	0	
Opskrivninger 31. december 2022	-482.867	-69.276	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	142.131	555.722	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProRoom ApS, København	42,50 %	334.425	-1.053.483
		334.425	-1.053.483
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		14.000	0
Kostpris 31. december 2022		14.000	0
Årets opskrivninger		6.000	0
Opskrivninger 31. december 2022		6.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		20.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Selskabet har overfor bankforbindelse i kapitalinteressen stillet solidarisk selvskyldnerkaution på alt mellemværende med banken. Gældsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 tDKK 503.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
